
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4808

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:25:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2023

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/02/2023 15:17:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2023 15:17:00

Data de Abertura/Horário: 03/03/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:03/03/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICO PARA USO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS, NA MODALIDADE
PREGÃO, POR MEIO DE SISTEMA ELETRÔNICO, ATRAVÉS DE SRP (SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES
Resumo:
AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICO PARA USO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS, NA MODALIDADE
PREGÃO, POR MEIO DE SISTEMA ELETRÔNICO, ATRAVÉS DE SRP (SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2023 00:00:00 Ata_SRP_06.053.2023 - PEletr_013_2023_Aquisição... Baixar

26/04/2023 00:00:00 Ata_SRP_006.052.2023 - PEletr_013_2023_Aquisiçã... Baixar

26/04/2023 00:00:00 Ata_SRP_006-051-2023 - PEletr_013_2023_Aquisiçã... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4808/paquisicao-de-eletrodomestico-para-uso-das-escolas-municipais-na-modalidade-pregao-por-meio-de-sistema-eletronico-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precos-pelo-periodo-de-12-doze-mesesp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/395bb865bf9f97f2d31922be6c919358.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7981c8e549404b57885eb4cc522df92.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e51e216e92488db644890b9a94d4dcc2.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/04/2023 00:00:00 PROPOSTA Baixar

26/04/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

26/04/2023 00:00:00 Ata_Sessao_Adjudicacao Baixar

26/04/2023 00:00:00 Ata_Homologacao Baixar

26/04/2023 00:00:00 ATA DA SESSAO _DISPUTA Baixar

14/02/2023 00:00:00 Edital - Aquisição de Eletrodoméstico Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93e0adc18d190e9404347286c3eec35a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f61dce4bb3a2115e7ca05aa6ab4a2afa.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/630d20f05a4ac066aba0a53d0fa9d648.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0430c04d61eb26c342778b3cb425bfa0.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f58b9dd93f48ba3c565ae3c5073576d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d098ca9b0e576d9f1de655b6c1f98ee.pdf

